CoumeHko TaTbaaHa UropeBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2025 roaa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

1390/6-HA

570-M

1391/6-HA

571-MM

564-M

1392/6-HA

1393/6-HA

572-MM

573-UM

1394/6-HA,

125-YH]

575-M

576-M

126-YHO

577-M

1361/1-HA

1363/1-HA

127-yHA

IOp. MU0 3aKJsilo4YyuBLlee
AOroBop Ha nposeneHue

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

00O "Cubupb KoHcantunr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cunbunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

00O "Cubupb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubunpb KoHcanTuHr"

000 "Cubupb KoHcanTuHr"

OuEeHKH

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

04.07.2025

14.07.2025

14.07.2025

17.07.2025

25.07.2025

25.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

28.07.2025

29.07.2025

11.08.2025

08.09.2025

08.09.2025

15.09.2025

17.09.2025

22.09.2025

29.09.2025

30.09.2025

CBepeHuna

CoymneHko TaTbsiHa NropesHa

010438

06.09.2019

O6beKkT
OLLeHKM

MomewieHne

ABTOMOBUL

MomelieHne

Mvapounkn

ABTOMObGUNB

3eMesbHbIN
yyacTokK

KBapTupa

ABTOMObGUNB

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMObGUIB

ABTOMObGUNB

Oom

ABTOMObGUIB

3eMenbHbIN
yyacTok

3naHune

Mebenb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHasA

PbiHO4YHaAa

PbiHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHOYHan

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaAa

PbiHOYHasA

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa ABUXUMOTro
MMyLLecTBa

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa ABVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHKa OBMXXKNUMOro
MMyLlecTBa

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXUMOro
MMylLLecTBa

OLeHKa HeIBUXUMOCTM

OLEeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa ABUXNUMOro
nMyLecTBa



	Сочиенко Татьяна Игоревна

