

Сочиенко Татьяна Игоревна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Сочиенко Татьяна Игоревна			
Номер в реестре членов РОО		010438			
Дата включения в реестр членов РОО		06.09.2019			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1390/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	04.07.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
570-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	14.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1391/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	14.07.2025	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
571-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	17.07.2025	Гидроцикл	Рыночная	Оценка движимого имущества
564-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	25.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1392/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	25.07.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1393/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	28.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
572-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	28.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
573-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	28.07.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1394/6-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	29.07.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
125-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	11.08.2025	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
575-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
576-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	08.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
126-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	15.09.2025	Дом	Рыночная	Оценка недвижимости
577-ИМ	ООО "Сибирь Консалтинг"	17.09.2025	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
1361/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	22.09.2025	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
1363/1-НД	ООО "Сибирь Консалтинг"	29.09.2025	Здание	Рыночная	Оценка недвижимости
127-УНД	ООО "Сибирь Консалтинг"	30.09.2025	Мебель	Рыночная	Оценка движимого имущества